Распоряжение Администрации города

№ 568 от 07.03.2008 г.

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 06.07.2006

№ 1439 «Об утверждении Положения о

комиссии по вопросам предоставления

субсидий на строительство и (или)

приобретение жилых помещений

гражданам из числа коренных

малочисленных народов Севера»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686» «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), в целях рассмотрения вопросов по предоставлению субсидий на строительство или приобретение жилых помещений гражданам из числа коренных малочисленных народов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, а также в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 06.07.2006 № 1439 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам предоставления субсидий на строительство и (или) приобретение жилых помещений гражданам из числа коренных малочисленных народов Севера» следующее изменение:

- изложить приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города                                                                                       А.Л. Сидоров

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ______________№ _____

Состав

комиссии по вопросам предоставления субсидий на строительство

и (или) приобретение жилых помещений гражданам из числа коренных

малочисленных народов Севера

	Рассохина

Вера Фадеевна
	-
	начальник управления учета и распределения жилья, председатель комиссии

	Катерли Юлия

Владимировна

	-
	ведущий специалист отдела нуждающихся в жилье управления учета и распределения жилья, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Лубнина

Ирина Васильевна
	-
	начальник отдела учета нуждающихся в жилье управления учета и распределения жилья

	Тарлина

Любовь Кузьмовна
	-
	старший инспектор отдела по работе с несовершеннолетними лицами комитета по опеке и попечительству (по согласованию)

	Халак

Лариса Владимировна
	-
	методист отдела культуры коренных народов Севера муниципального учреждения историко-куль-турного центра «Старый Сургут» (по согласованию)

	Шадрина

Валентина Терентьевна
	-
	председатель общественной организации «Спасение Югры», мастер декоративно-прикладного искусства отдела культуры коренных народов Севера муниципального учреждения историко-культурно-го центра «Старый Сургут» (по согласованию)

	Шевченко

Алла Юрьевна
	-
	заместитель начальника управления учета и распределения жилья